CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA
"Prédio Antonio Francisco Ortega Batel"
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PORTARIA Nº. 29 DE 03 DE ABRIL DE 2024

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA, ESTADO DE
MA TO GROSSO DO SUL, no uso das suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1°. Conceder licença para exercício de atividade política, nos termos do Art.126-A da Lei

complementar 042/2002, ao servidor JOSENILDO DO NASCIMENTO, referente aos dias 03, 04 e 05

de abril de 2024.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

LEANDRO FERREIRA
LUIZ

Gabinete da Presidência, aos 03 dias de abril de 2024.

Assinado de forma digital por LEANDRO
FERREIRA LUIZ FEDOSSl:75209217949
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=34189547000107,
ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,
OU=RFB e-CPF A3, au=(EM BRANCO),

FEOOSSl:75209217949 ~~~~":i~7~~~19~~;;:NDROFERREIRALUIZ
Dado" 2024.04.03 11 :24:47 -04'00'

LEANDRO FERREIRA LUIZ FEDOSSI - PSDB
"Dr. Leandro"

Presidente da Câmara Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANORADINA
"Antônio Francisco Ortega Batel"

Estado de Mato Grosso do Sul
Afixado no Mural, conforme Art. 103 da LOM.

Q 4LoV1~~ 0'1to5L.2 'f

Rua Silo José, ng. 664 Fone {67} 3441-0700 Fax {67} 3441-0742 CEP: 797~ - Nova Andradina - MS
. . -· -

Ano: IX - Nºl 795 03 de Abril 2024, Quarta-Feira

,
DIARIO OFICIAL

NOVAANDRADINA-MS
Criado pela Lei Nº 1.336 de 09 de setembro de 2016

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA
"Prédio Antonio Francisco Ortega Batel"
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PORTARIA N•. 29 DE 03 DE ABRIL DE 2024

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANORADINA, ESTADO DE
MATO GROSSO DO SUL, no uso das suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1°. Conceder licença para exercício de atividade política, nos tennos do Art. l 26·A da Lei

complementar 042/2002~ ao servidor JOSENlLDO DO NASCIMENTO, referente aos dias 03, 04 e 05

de abril de 2024.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE.SE e CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência, aos 03 dias de abril de 2024.

LEANDRO FERREIRA LUIZ FEDOSSI - PSDB
"Dr. Leandrott

Presidente da Câmara Municipal

.... ,. . ... A\f '-{aj.UU-0700 '-ff71Ufl""70 Cl:,.,'97SIMIOO · ,._.ÃlllhlANl - MS
tfel: hltPillwwe !l!l!!MOdP4nt •s!s hr EllNll;: MWfttyoanpwnd@+e m'" !tr

FUNDAÇAO SERVIÇOS DE SAUDE DE NOVA ANDRADTNA -
FUNSAU-NA

CREDENCIAMENTO 00512023
PROCESSO ADMINISTRATIVO 134/2023

HOSPITAL REGIONAL DE NOVA ANDRAD!NA
Dr. FRANCISCO DANTAS MANIÇOBA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Diretor Geral da Fundação Serviço de Saúde de Nova Andradina, Sr. MÁRCIO LUIZ SOARES, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor e em face aos principios ordenados através da
Lei nº 8.666'93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro, resolve:

HOMOLOGAR o procedimento licitatório de Credenciamento n• 00512023, Processo Administrativo n'
134/2023, aberto em 09 de agosto de 2023, cujo objeto: CREDENCIAMENTO de pessoa física e/ou jurídica da area
de saúde para a prestação de serviços médicos em ginecologia e obsletrlcia. O contrato de credenciamento terá
vigência de 12 (doze) meses, contados da assinatura podendo ser prorrogado por iguais e sucessivos perlodos,
havendo interesse por parte da Administração.

VALOR DO
EMPRESAS ITEM PLANTÃO

SILVlA G MONGE LTOA
Profissional: Sílvia Gabriela Monge Serviço de atendimento em R$1.320,00

ginecologia e obstetrícia:
·plantão presencial (12
horas).

Autorizo a expedição da ordem de aquisição do objeto de Credenciamento para que produza os seus
legais efeitos.

Nova Andradina • MS, 26 de março de 2024

MÁRCIO LUIZ SOARES
Diretor Geral da FUNSAU·NA

Av. Euknirdc Oliveira Lim;t, 71 ·Bairro Dun•:il Andrndc Filho
Ncn·a Andradi~1S. Fone/Fax: (67) 3441-50:50 ! www.íunsnu-na.com.br + Sisbtma

Slf5 úníco de
Se!Àd~